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Eternitturnier 2016

Datum: 3. April 2016 System: Eternit

Anlage / Ort: Florida-Studen

Veranstalter: MC Florida Studen Turnierleiter: Marcel Grunder
Teilnehmer: 1 Schilerinnen 22 Senioren 1

1 Schiler 0 Senioren 2

0 Juniorinnen 7 Damen

0 Junioren 2 Herren

6 Seniorinnen 1 Teams

Seniorinnen 2 7 Mannschaften
Total 39 Teilnehmer

DX Nur Kategorie Jugend gefiihrt.
X] Kategorie Senioren2 / Herren nicht gefiinrt.
Schiedsgericht:
Werner Fausch MC Eichholz Gerlafingen Oberschiedsrichter
Alfons Caviezel MC Romanshorn Schiedsrichter
Marcel Grunder MC Florida Studen Schiedsrichter

Besondere Vorkommnisse:

Keine besonderen Vorkomnisse.

Sanktionen:

Keine
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Eternitturnier 2016
Sonntag, 3. April 2016

Rangliste Einzel

Schiiler
Name

. Lars JEHLE
. Anja Lena HAYMOZ

Name

. Barbara GEISSLER

. Claudia ANDEREGG

. Heidi FREI

. Margrit SEEBACHER

. Katharina KREIENBUHL
. Erika STEINER

Name

. Reinhard ZENGAFFINEN
. Heinz FISCHER

. Martin KAISER

. Roger ANDEREGG

. Markus SOMMER

. Hanspeter KUNZI

. Michel EGGENSCHWILER
. Jorg WIEDEMEIER

. Roland ZUBERBUHLER
. Remo GADENZ

. Hanspeter TRACHSEL
. Marcel GRUNDER

. Michel GADENZ

. Andreas HOLLIGER

. Christian KUHNI

. Markus HUBER

. Peter HURNI

. Georg STOCKLI

. Michel KOPF

. Fritz HABEGGER

. Peter BIGLER

. Heinz BLASER

. Roger STUDER

. Alfons CAVIEZEL

Damen
Name

. Katrin NYDEGGER

. Sabrina BURKI

. Barbara SOOM

. Franziska HEBEISEN
. Monika LOOSLI

. Beatrice HAYMOZ

. Sabine JEHLE

Florida

Verein
Bern, MC
Florida-Studen, MC

Verein

Florida-Studen, MC
Burgdorf, MC
Mihlematt Dietikon, MC
Muhlematt Dietikon, MC
Bern, MC

Muhlematt Dietikon, MC

Verein

Rhone, MC
Mihlematt Dietikon, MC
Grenchen, MC
Burgdorf, MC
Burgdorf, MC
Grenchen, MC
Grenchen, MC
Willisau, MC
Berner Falken, MC
Bern, MC
Burgdorf, MC
Florida-Studen, MC
Bern, MC
Muihlematt Dietikon, MC
Rhone, MC
Wohlen, MC

Bern, MC
Buelisacker, MC
Rhone, MC
Florida-Studen, MC
Bern, MC

Bern, MC

Bern, MC
Romanshorn, MC

Verein

Rischegg Grizzlybar, MC
Rhone, MC
Florida-Studen, MC
Bern, MC

Bern, MC
Florida-Studen, MC
Bern, MC

Rangliste Einzel

Lizenz
CH3039
CH2970

Lizenz
CH304
CH111
CH2469
CH2476
CH1172
CH2571

Lizenz
CH12
CH273
CH1944
CH104
CH653
CH2396
CH258
CH1148
CH797
CH2749
CH714
CH41
CH2748
CH2568
CH443
CH386
CH2485
CH2690
CH436
CH353
CH1116
CH2746
CH1946
CH829

Lizenz
CH635
CH1164
CH614
CH2889
CH2698
CH2710
CH3040

R1
35
34

R1
25
27
34
30
33
44

R1
23
20
23
23
24
26
23
24
24
26
25
29
27
25
28
25
29
27
29
30
29
28
35
32

R1
23
29
30
28
28
36

37

R2
26
40

R2
26
27
31
34
33
37

R2
26
24
21
24
26
24
22
21
27
25
26
24
28
25
26
24
26
29
24
26
29
32
28
28

R2
27
26
30
31
30
31

27

R3
28
39

R3
25
22
29
38
30
35

R3
23
25
26
22
24
23
25
26
22
21
24
26
24
27
25
27
26
27
30
26
31
29
26
35

R3
26
21
26
27
28
30

40

R4
35
36

R4
26
26
25
28
35
34

R4
21
24
24
26
21
23
27
26
25
27
27
23
24
27
25
28
23
21
25
31
24
28
30
24

R4
22
26
21
27
30
28

37

Gesamt
124
149

Total
102
102
119
130
131
150

Total
93
93
94
95
95
96
97
97
98
929

102
102
103
104
104
104
104
104
108
113
113
117
119
119

Total

98
102
107
113
116
125
141

Der MC Florida bedankt sich bei allen Teilnehmer fiir den fairen und sportlichen Wettkampf und hofft Sie
wieder in Studen begriissen zu diirfen
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Rangliste Mannschaften

Eternitturnier 2016
Sonntag, 3. April 2016
z Name R1 R2 R3 R4 Total Diff
1 MC Burgdorf
Claudia ANDEREGG 22 26 48
Hanspeter TRACHSEL 25 26 24 75
Markus SOMMER 24 26 24 21 95
Roger ANDEREGG 23 24 22 26 95
Katrin NYDEGGER 23 27 22 72
95 103 92 95 385 11
2 Seniorenteam
Georg STOCKLI 21 21
Hanspeter KUNZI 26 24 23 23 96
J6rg WIEDEMEIER 24 21 26 26 97
Markus HUBER 25 24 27 76
Michel EGGENSCHWILER 23 22 25 27 97
98 91 101 97 387 10
3 MC Rhone Falken
Christian KUHNI 28 26 25 25 104
Michel KOPF 24 25 49
Reinhard ZENGAFFINEN 23 26 23 21 93
Sabrina BURKI 29 26 21 76
Roland ZUBERBUHLER 24 22 25 71
104 102 91 96 393 13
4 Florida Studen |
Barbara GEISSLER 25 26 25 26 102
Barbara SOOM 30 30 26 21 107
Fritz HABEGGER 30 26 26 82
Marcel GRUNDER 29 24 26 23 102
Beatrice HAYMOZ 28 28
114 106 103 98 421 16
5 MCBern !
Franziska HEBEISEN 28 31 27 27 113
Remo GADENZ 26 25 21 27 99
Peter BIGLER 29 29 24 82
Katharina KREIENBUHL 30 30
Michel GADENZ 27 28 24 24 103
110 113 102 102 427 11
6 MC Miihlematt Dietikon
Erika STEINER 35 35
Heidi FREI 34 31 29 25 119
Heinz FISCHER 20 24 25 24 93
Margrit SEEBACHER 30 34 28 92
Andreas HOLLIGER 25 25 27 27 104
109 114 116 104 443 12
7 MCBern i
Lars JEHLE 26 28 54
Peter HURNI 29 26 26 23 104
Monika LOOSLI 28 30 28 30 116
Roger STUDER 35 28 26 30 119
Heinz BLASER 28 28 56
120 110 108 111 449 12



